[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2015
	№ 634

г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 14.02.2013 № 264

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от             23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»              Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 14.02.2013 № 264 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений Боровичского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. Дополнить заголовок к тексту, пункт 1 постановления, название, пункты 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2, подпункты «а», «б» пункта 2.1, подпункты «а», «б» пункта 2.2, 2.3, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9 Положения после слов «о доходах» словом «, расходах»;

1.2. Изложить пункт 2.4 в редакции:

«2.4 Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по формам справок, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     М.М. Костюхина

це